
ZARZĄDZENIE NR 70/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami)
uchwalam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Usługi związane z odbiorem, transportem
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli niruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Wiżajny" w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień
publicznych w następującym składzie:

1) Jerzy Buczyński - Przewodniczący

2) Janina Szyłkowska - Sekretarz

3) Bożena Boksz - Członek

4) Monika Sowul - Członek

§ 2. Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z regulaminem pracy,
stanowiącym załącznik niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

2. Komisja zakończy pracę w dniu podpisania umowy z wybranym oferentem.

§ 4. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do zasięgania opinii biegłych
(ekspertów) jeżeli dokonanie oceny ofert lub innych czynności w postępowaniu
będzie tego wymagać.

§5. Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Wójta
Gminy Wiżajny.

§ 6. Zobowiązuję członków komisji do:

1) Zachowania pełnej tajności prac i sporządzonych dokumentów.

2) Rzetelnego i obiektywnego wykonywania powierzonych im czynności kierując się
wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr 70/2014
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 24 października 2014 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI PRZETARGOWEJ

powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: "Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z
terenu Gminy Wiżajny" w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Prawo zamówień publicznych.

1 Komisja działa na podstawie:

- ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2013 r. , poz. 907 z późniejszymi zmianami)

- Zarządzenia Nr 70 /2014 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 24 października 2014 r.
1.1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.
1.2. W skład komisji wchodzą pracownicy zamawiającego.
1.3. Komisja pracuje przy obecności co najmniej trzech jej członków.

2. Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w szczególności:

2.1 .dokonuje otwarcia ofert,
2.2.ocenia spełnianie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia oraz bada i dokonuje oceny ofert
2.3. przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycje wykluczenia wykonawcy,
2.4. przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycje odrzucenia oferty,
2.5. przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru naj korzystn iejszej

oferty,
2.6. występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,
2.7. przygotowuje ogłoszenie o wyniku postępowania,
2.8. w przypadku nie podpisania umowy przez wykonawcę, którego oferta została

wybrana, zadaniem komisji jest przedstawienie propozycji wyboru oferty
najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich
ponownego badania i oceny,

3. Komisja zakończy swą pracę w dniu podpisania umowy z wybranym wykonawcą.
4. W sprawach nie uregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie

przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami).


